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Dotyezy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie badan genetycznych
nowotworowych. Konkurs ofert nr 12/2023

Udzielajacy Zamoéwienia Katowickie Centrum Onkologii w zwigzku 2 zapytaniami do
Szczegotowych Warunkow Konkursu udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 '

Prosimy o potwierdzenie ze »aktualne certyfikaty™ ktérych posiadanie jest jednym z wymogow
zawartych w SWKO (Rozdz. 1. pkt. 1 SWKO oraz str. 97 1] — Zalgcznika nr 1 do SWKO —
Formularz ofertowy), to certyfikaty z najbardziej aktualnych kontroli — przeprowadzonych w roku
2022.

Odpowiedz
Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 2

Czy w zwigzku z badaniami w raky Jelita grubego — (Pakiet nr 3, pozycja 1 i 2 Formularza
ofertowego — badania mutacji w genach KRAS, NRAS, BRAF oraz badaniem niestabilnosci
mikrosatelitarnej MSI) Udzielajgcy Zamowienia Wymaga spelnienia obowiazku posiadania (oraz
zataczenia  do  skladanej oferty) aktualnych certyfikatow europejskich kontrol; Jjakosci
potwierdzajacych uzyskanie pozytywnego wyniku w zakresie wskazanych badan, zgodnie z
wymaganiem zawartym w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia » dnia 11 marca 2021 r. Zmieniajacym

rozporzadzenie w sprawie $wiadczen gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego?

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdienie, iz badanie GIST (Pakiet nr 3, pozycja 3 — 4 Formularza ofertowego)
musza by¢ wykonywane technikg sekwencjonowania Sangera oraz obejmowagé powinny analize
pelnej sekwencji egzonéw 9, 11, 13, 17 w genie KIT a takze pelng sekwencje egzonow 12,181 14
w genie PDGFRA, zgodnie 7 rekomendacjami ESMO dostepnymi pod adresem:

https ://oncolo;z\/pro.esmo.org/'educatiomlibraw/factshe:ets-on-biomarkers/kit-in-gastrointestinal-
stromal-tumours-gist

https://oncolo £YPro.esmo.org/education-library/ faclshf:cts-on-biomarkers/pds_{ﬁ‘a—in-gaslrointestinal-
stromal-tumours-gist

Odpowiedz
Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 4

W przypadku badania .,Analiza mutacji TP53” (Pakiet nr 2, poz. Nr 3 Formularza ofertowego)
pojawia si¢ niespojnosé metody badania z materiatem z jakiego ma zostaé to badanie wykonane.
Prosimy zatem o infpormacji¢, czy w tym przypadku chodzi o badanie ekspresji p53 z bloczka
parafinowego metoda IHC, Czy tez o badanie mutacji w genie TP53 z krwi obwodowe;j
wykonywane technikg sekwencjonowania Sangera, zwigzanej z wystepowaniem Zespotu Li-

Fraumeni.

Odpowiedz

Pomyika Udzielajacego winno by¢ Badanie TP53 dla wielu rodzajoéw nowotworéw wykonywane
metoda IHC z bloczka parafinowego.

Pytanie nr § |

Prosimy o doprecyzowanie czy sformulowania: »Najnizsza oferowana cena” oraz »Cena oferty
badanej” wskazane w Rozdziale VI SWKO (kryteria oceny ofert) odnoszg sie do wartosci calego

pakietu, w jakim skladana Jest oferta.

Odpowiedz

Dotyczy catego pakietu.
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